
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Б е о г р а д, ул. Краља Милутина бр. 8 

Број: 0094-40494-115/2020 

Датум: 10.04.2020. године 

 

Предмет: Одговор комисије за јавну набавку бр. 18/20 – набавка решења за унапређење пословања 

са дигиталним архивирањем (образована решењем бр. 0094-40494-90/2020 од 19.03.2020. године) 

на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде. 

Поводом приспелог Захтева у вези јавне набавке бр. 18/20 за набавку решења за унапређење 

пословања са дигиталним архивирањем, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо одговор: 

Питање: Дефинисан услов конкурсном документацијом гласи:  

„Кадровски капацитет - списак запослених или радно ангажованих лица на извршењу уговорних 

обавеза по основу ове јавне набавке (Образац 1) попуњен и потписан, са доказима:  

- CV, односно радна биографија за свако лице наведено у Обрасцу 1 из кога се виде релевантни 

подаци о радном искуству, потписана од стране тог лица (запосленог или ангажованог радника) и 

потписана од стране Понуђача.“ 

Имајући у виду актуелну ситуацију, као и чињеницу да наши запослени највећим делом раде од 

куће, да ли је Наручиоцу прихватљиво  да као доказ за испуњење кадровског капацитета, у 

складу са условима из конкурсне документације на стр. 13. тачка 4. Кадровски капацитет, 

доставимо CV, односно радну биографију за свако лице наведено у Обрасцу 1, праћене изјавом 

Понуђача којом гарантује да су све биографије за наведена лица истинита и тачна? 

 
Одговор: С обзиром на актуелну ситуацију, потребно је да се, као доказ за испуњење кадровског 

капацитета, уз остале захтеване доказе, достави CV, односно радна биографија за свако лице 

наведено у Обрасцу 1 из кога се виде релевантни подаци о радном искуству, потписана од 

стране Понуђача, праћена изјавом Понуђача којом гарантује да су све биографије за наведена 

лица истините и тачне. Сагласно наведеном, Наручилац ће извршити измену конкурсне 

документације, која ће у складу са ЗЈН, бити објављена на Порталу јавних набавки и интернет 

сајту Наручиоца. 

 

 

За комисију за јавну набавку:  

    Драгана Јоксимовић, члан 


